LF
O
D
D
N
h1
h
H

D
mm
L
mm e x
mm
xr
mm
wydatek
m3/h
przy ∆p
kPa
objętość
litry
waga
kg
DN 50 BE050LM 60,3 471 130 341 159 260 Rp1 >75 330 12,5 2,9 5 8
DN 65 BE065LM 76,1 471 138 333 159 260 Rp1 >75 330 20 3,0 5 8
DN 80 BE080LM 88,9 576 152 424 219 370 Rp1 >100 370 27 3,1 17 16
DN 100 BE100LM 114,3 576 164 412 219 370 Rp1 >100 370 47 3,7 17 16
DN 125 BE125LM 139,7 798 193 605 324 525 Rp1 >100 540 72 4,2 50 47
DN 150 BE150LM 168,3 798 207 591 324 525 Rp1 >100 540 108 4,9 50 48
DN 200 BE200LM 219,1 1063 290 773 406 650 Rp1 >100 700 180 5,8 115 101
DN 250 BE250LM 273,0 1264 368 896 508 750 Rp1 >100 750 288 7,0 215 139
DN 300 BE300LM 323,9 1492 434 1058 610 850 Rp1 >100 900 405 7,8 350 222
Prędkość przepływu do 1,5 m/s

D
mm
LF
mm e x
mm
xr
mm
wydatek
m3/h
przy ∆p
kPa
objętość
litry
waga
kg
DN 50 BE050FM 60,3 471 130 341 159 350 Rp1 >75 330 12,5 2,9 5 13
DN 65 BE065FM 76,1 471 138 333 159 350 Rp1 >75 330 20 3,0 5 14
DN 80 BE080FM 88,9 576 152 424 219 470 Rp1 >100 370 27 3,1 17 24
DN 100 BE100FM 114,3 576 164 412 219 475 Rp1 >100 370 47 3,7 17 25
DN 125 BE125FM 139,7 798 193 605 324 635 Rp1 >100 540 72 4,2 50 58
DN 150 BE150FM 168,3 798 207 591 324 635 Rp1 >100 540 108 4,9 50 61
DN 200 BE200FM 219,1 1063 290 773 406 775 Rp1 >100 700 180 5,8 105 107
DN 250 BE250FM 273,0 1264 368 896 508 890 Rp1 >100 750 288 7,0 210 162
DN 300 BE300FM 323,9 1492 434 1058 610 1005 Rp1 >100 900 405 7,8 350 261
Prędkość przepływu do 1,5 m/s